sagacitate et induslria qua pollelmt, ut, auctorltate
Romana) et Apostolic.e Sedis, Monaohorum Iiabito-

tio in eadem ecclesia confirmareliir . et inconvulsa
dura seculum duraret in perpetuum stabiliretur.

(Juod privilegio tali summus Apostolica; Sedis An-
tistes .^lexnnder ila scripto suo roboravitn.

15 .Alexander Episcopus, Servus Servorum Dei
;

Reverendissirao Fratri in Christo Lanfraiico, Ve-
nerabili Cantuariorum Archiepiscopo, Salutem et
Apostolicam lienedirtionem. Acrepimus a quibus-
dam, venientibusde vestns partibus ad limina San-
ctorum Aposlolorum Pelri et Pauli, qiiod quidam
Clerici, associato sibi terrenai potestatis laicorum
videlicet auxilio, diabolico spiritu repleti, moliuntur
de ecrlesia Sancti Salvaloris in Dorobernia, qii»est
Metropolis totius Britannia;, Monachos expellere et
Clericos inibi statuere. Cui nefario operi molilionis
sua; hoc adjicere conantur, ut in omniSede Episco-
pali ordo Monachorum extirpetur, quasi in eis iion
Tigeat auctoritas Religionis. Qua de re «elo Dei com-
pulsi, scrutinium de privilegiis Ecclesiarura fieri
praicepimus, et venit ad manus statutuin Pradeces-
soris nostri beataj memorice Gregorii Majoris, de
Ecclesiis Angli», quomodo scilicet prfficepit Au.ni-
slnio, gentis vestrie Apostolo, ut ejusdem ordinis
viros, cujusetipse noscitur esse, poneret in pra;-
fata Sede Metroprditana- Cujus prBeceptioni, inter
alia, hffic subnexa sunt h. Quia tua, inquit, Fiater-

.nitas,
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iiitas, monaslerii regulis erudita, in Ecclesia An-

gloniin, qiise niiper auctore Deo ad (idem perducta

est, hauc debct convcrsationem instituere, qua; in

initio nascentis Ecclesiae fuit Palriljus noslris, in

quibus nullus eorumex iiis quse possidebant aliquid

suum esse dicebat, sed erant illis oninia coramunia
;

quam communiouis regulam ordini Monacliorum

permaxime cungi-uerc, nenio est qui dubitat ; hinc

habetur Epistoia Bouifacii c, qui quartus aB. Gre-

gorio Ecciesia; Ronianae, cui {auftore Deo) prjesi-

denuis, praluit, quam Athellierlo Regi Angbirura

et Laurenlio Archiepiscopo PraBdecessuri vestromi-

sit, in qua quibusilam pr;emissis iiujusmodi censura

anatlieraatis usus est : Gloriose, inquit, fili, quod

ab Apostulica se-le per Coepiscopuni nostrum Melli-

tum |)0stulalis libenti aniinoconcedimus, id est, ut

vestra Beuignitas in raonasterio, Dorobernensi civi-

tate coiistitnto, quod siinclus Doctor vester Augustr

nus, beatae memorisE Gregorii discipulus, Sancti

Salvatiiris noniini consecravit (cni ad prsesens praj-